ПРОТОКОЛ № 1

Заседания управляющего совета МОУ «Красненская ООШ»

от 18 января 2010 года

Присутствовали:
9 человек

Повестка дня:
1. Распределение стимулирующих надбавок работникам школы.

Слушали:
По первому вопросу слушали директора школы Колтунову М.В., которая дала

аналитическую справку «О результативности профессиональной деятельности

учителей»:

Распределить стимулирующую часть фонда оплаты труда работников школы

следующим образом:

Всего   -  1278  баллов

Учителя, учителя начальных классов, учитель физической культуры
№

п/п
Фамилия, имя отчество Количество

баллов

СФОТ Стоимость

одного балла

Сумма

1. Передистая Оксана Викторовна 28

2. Мартынова Татьяна Николаевна 39

3. Калаева Вера Стефановна 26

4. Мищенко Галина Петровна 36

5. Чернецкая Тамара Анатольевна 44

6. Минаева Светлана Васильевна 32

7. Колтунов Сергей Викторович 31

8. Куликова Галина Васильевна 33

9. Ткаченко Людмила Сергеевна 27

10. Морозова Валентина

Владимировна

49

 Итого: 345

Обслуживающий персонал
№

п/п

Фамилия, имя

отчество

Должность Количество

баллов

СФОТ Стоимость

одного

балла

Сумма

1. Васильева Наталья

Дмитриевна

шеф-повар 47

2. Губанова Анастасия

Сергеевна

делопроизводитель 60

3. Дроботов Эдуард

Алексеевич

водитель 85

4. Заутова Валентина

Ивановна

повар 65

5. Плотникова Нина

Николаевна

подсобный

рабочий

24

6. Горбунова Валентина

Семеновна

УСП 24

7. Агеева Нина

Владимировна

УСП 24

8. Дроботова Марина

Константиновна

УСП 24

9. Сидякина Елена

Сергеевна

УСП 24

10. Набока Ольга

Алексеевна

гардеробщик 24

11. Зайцев Владимир

Евгеньевич

сторож 20

12. Горбатенко Анатолий

Тимофеевич

сторож 20

13. Штаненко Ирина

Ивановна

дворник 30

 Итого:  471

Классные руководители
№

п/п
Фамилия, имя отчество Количество

баллов

СФОТ Стоимость

одного балла

Сумма

1. Передистая Оксана Викторовна 56

2. Мартынова Татьяна

Николаевна

53

3. Калаева Вера Стефановна 57

4. Колтунов Сергей Викторович 56

5. Мищенко Галина Петровна 53

6. Чернецкая Тамара Анатольевна 41

7. Минаева Светлана Васильевна 27

8. Ткаченко Людмила Сергеевна 49

 Итого 392

Социальный педагог, преподаватель-организатор ОБЖ:
№

п/п
Фамилия, имя отчество Количество

баллов

СФОТ Стоимость

одного балла

Сумма

1. Губанова Юлия Тимофеевна 37

2. Авраменко Валентина Ивановна 33

 Итого: 70

Выступили:

Колтун Т.А. родительница, член Управляющего Совета, которая указала, что

стимулирующие доплаты повысят заинтересованность работников школы в

качестве выполняемых профессиональных обязанностей и согласна с

предложенными кандидатурами на выплаты материальных стимулирующих

доплат.

Председатель Управляющего Совета Провоторова Л.П. поставила данный вопрос

на голосование:

Проголосовали:

«За» -9 человек;

«Против» -0 человек;

«Воздержались» - 0 человек.

Решили:

Согласиться с ходатайством исполняющей обязанности директора МОУ

«Красненская ООШ» Колтуновой М.В. о принятии стимулирующих доплат

вышеперечисленным работникам.

Председатель: ________ Провоторова Л.П..

Секретарь: __________ Мартынова Т.Н..